2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019                                                                                                 № 386
с. Усть-Чарышская Пристань

	Об отмене постановлений Администрации района  № 218 от 30.08.2017 и  № 219 от 30.08.2017

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Усть-Пристанского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации района:

 от 30.08.2017 № 218 «Об утверждении  Порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Усть-Пристанского района Алтайского края»;

от 30.08.2019 №  219 «Об утверждении  Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Усть-Пристанского района  Алтайского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского  района.
И.о. главы  района                                                                         В.Г. Бусыгин   [image: image1.emf]N

iаб

[image: image2.emf]P

iмби

[image: image3.emf]З

ап